exeeplis propriis regalibus consuetudini-

bus, quae super terram iliam evenerinl,

quas Ilervaeus primus Eliensis episcopus

cum asseusn capiluli sui, eccleslae vestrae

in eleemosynam rationabiiiler conlulit in

die dedicaiionis eiusdem Ecclesiae: in

comitatu Hunligdoniae, Reuton, Wude-
ston, Jakestey, et mercatum eiusdem villae

Soka, el Saka, et Eoi, et Eeam, et In-

fangenlbef, et omnibus eiusdem perti-

nentibus consuetudinibus , medielatem

Slagni, quod Wyllesmere dicitur, Slan-

grund, Starsbved , Naddon , Sibestou
,

duas hidas el dimidiam, et in Slibing-

ton V virgatas (2) pertinentes ad Sibeslon, cum omnitim

et decimam unius carucae (5) in Sibeslon: '"'ii'"». cou»ue-

in Silbinton decimam Rogerii: in villa, disùiici'is Tocà-

quae dicitur Eobinton, vi hidas: in prato'"''"
""""'"•

de Slanton xxviii acras de diversis ho-
minibus: in Doppedethorn xiv acras ler-

rae, ei pratum eidem terrae pertinens: in

villa
,
quae dicitur Nuntendon duas do-

mos el lerras, in quibus ipsae domus
sunt: ius quod habelis in ecclesia Om-
nium Sanctorum , de mercato eiusdem
villae: decimam Widonis filli Goscelini

in Deslrelon; in Stolkesmortli duas vir-

gaias terrae et dimidiam, et aliam terrara

in eadem villa , viu solidos annualim
reddenlem: de dono Andrese Revelli xv

(i) Hida et llyda, terrae portio, quantum suf-
ficit ad araiidum uni aratro per annum ; aldehi-
dae quanlilate non consentiunl scriptores. (n. t.)
(2) .Modus Sru niensura agri, (jii-d-luml, virga ler-

rae Anglosaxonibus. (r. t.) (5) Curuca et Curie
cata hic eadem qua hida signidcatione. (n. t.)
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acias, qii.is dedit in cleoinosynaiti pio se

el omnibus pareiitilnis suis \ivis el inor-

luis: in coinilalu Nampton Emynioli, diias

hidas el molenclimuii, leriani in I^uslemyk,

item dimidiani virgalam terrac, et decem

acras de Inland in piaedicla villa, imam

liidani in Rande cuni redditu eius, sciii-

cel XIII dimidiani liidani in Cliarmalton:

(erram de Pippewell de dono Wiliielmi

de Albeni Biiitonis: et in Sloke unam

carueatam lorrae de dominico eiusdeni

villae cum tosta ^1) et prato et tota com-

ninnilale in bosco el jilano et pascuis:

de dono Alberici de Eniymell duas gar-

Cum decimis
i^gg

.i)\ flecimariim sex cariicarum trium
BOii parte deci- '

i t\ i^ i*

maruni aiiisque villaruiii, scìIìccI, Istcp, Diayloii, Ldinton :

cl"'s'ioDibiis'^^°°"
'" comilalii de Warremicli, Salcbrigg cum
appendieiis suis, unam virgatam terrae

in Welsliamcotp, et molendinum de Ru-

ton, servilium Edrici de Sliocbenbo ciim

sua terra, scilicet v iugera in campo, el

in villa Ires crostas et diniidiam: in co-

milalu Bcdfordiae dnas liidas el dimicliani

in Bolleborst: in Wildene duas viigalas

terrae cum bominibus, qui illas leneut:

in Bedeford unam domum et Icrram ei

perlinenlem: item in Norfoicia in villa,

quae dicilur Tuanieres, unam teriulam

reddentem qninque solidos: ilein medie-

tatem villae, quae dicilur >Yenge, et di-

midium molendini einsdem villae; insnper

villanum unum nomine Normaiium cum

terra sua, scilicet una virgala in praedicta

villa: item x solidos de reddilu molen-

dini de Teseburge cum dirnidio augnnien-

talionis
,

qiianlum creveril: piscalionom

de Welle, de Delme, de Tillinga, de

Tiillinga: item lerram de Stanford: item

lieremitoriuni de Trokenholt: lerram,

qiiam liabelis in Chelsey: terram, quam

liabelis in Cfune: terram, quam babelis

in Tid: ex dono comilis de Clara reddi-

tum centum solidorum, sub iureiurando

(I) Tosta, tnfla, toslum. Covvello est locus ubi

sletit aedificìum; Reynerio est genus luci parvuli,

seu loci consiti arboribus minusoulis ( r. t.
)

(2) Garba, spicarum maiiipulus; Garba ikciinuc,

est pars decimae. (n t.)
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promissiim: ex dono Hugonis Olii Radulfi

de Wildi'boef unam virgalam terrae , et

libeilalem, quam beatus Adehvoldiis epi-

scopus, fundalor praedicli coenobiii, t'a-

vente rege Eilgaro, el S. Diinstano Do-
roberniae archiepisc, Oswaldo Eboracen.

arcbiepisc, et omnibus aliis episcopis ,

abbatibus et baronibus totius Angliae,

eidem loco concessil, et scriplo proprio

confirmavit. Sane novalium vestrorum, inhihino, ne

quae propriis manibus aul sumptibus co- f.^
°'"''''!''^'''III

,
1

^
liqiia exigalui-

litis, sive de nutrimentis vestrorum ani- decima.

malium nullus omnino a vobis decimas

exigere praesnmat. Obeunte vero te, lune

eiusdem loci abbate, vel tuoruni quolibel Abbaiiseieciìo

n-i .
I-

1

monachis assc-

,
US ibi qualibel surre- him-.

plionc seu violentia praeponatur , nisi

qiiem fralres communi assensi!, vel fra-

trum pars concilii sanioris, secundum Dei

timorem el beati Benedicli regulam pro-

viderinl eligendum. Decernimus ergo, ut immuniiaiN

nulli omnino bominum liceat praefatum
pli,'uii,'j,",u^,r.

nionasleriiim temere perturbare, aut eius '''"";

pnssessiones auferre, vel ablalas relinere,

miuuere, seu quibuslibel vexalionibiis f,i-

tigare; sed omnia integra conserventur,

eorum, prò quorum gubernalione alque